МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

31.08.2023		            	             	                       		      № 06-449

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2023/24 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очно-заочно формы обучения на места с полным возмещением затрат на факультет электроэнергетики, экономики и управления лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих абитуриентов:
Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
в группу АП-23оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	155-041-748-44
	208
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.01 «Экономика»
в группу ЭК-23оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	173-430-646 56
	213
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	114-134-483 12
	140
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
в группу МН-23оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	175-332-554 69
	237
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	189-867-460 64
	206
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	147-024-809 48
	203
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	170-388-337 76
	203
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	1152-464-342 51
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	162-428-460 81
	189
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	147-024-815 46
	182
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	153-908-360 76
	166
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	138-421-049 43
	158
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	136-671-715 80
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	129-822-546 82
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	175-536-176 91
	150
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	193-217-727 78
	147
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	140-674-245-46
	142
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	136-802-158 51
	140
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	[bookmark: _GoBack]132-552-649-44
	134
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя приемной комиссии Акбаеву О.В.

Ректор                                                                                                        Е.В. Голубев

Разослать: факультет электроэнергетики, экономики и управления (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Гатина Т.Г., Косулицкая Н.А.), отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и имущественного комплекса (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт (Муковнина С.В.).
3